In Ald, Jlz sequitur cap. XX, 6 huius editionis.

1) Versio theodisca huius capituli = 'Schwabenspiegel' (ed. Laßberg) c. 334. 2) Cf. supra
45 p. 460 l. 12. E. v. Schwind, 'Neues Archiv' XXXIV p. 642; cf. D. v. Kralik l. l. p. 603. 3) = 'Treib-
hund', 'qui hominem sequentem ducit' (l. Alam. supra p. 460, l. 12) cf. Glossarium. 4) Non con-
cordat cum l. Baiw. IX, 2. 5) = 'Schwabenspiegel' (ed. Laßberg) c. 335. 6) Cf. l. Sal.

V. Item alia¹.

cf. l. Sal. VI, 2; De canibus veltricibus^{2*} qui leporem non persecutum sed sua velocitate con-
 l. Alam. prehenderit, cum simili et III sold. conponat.
 LXXVIII, 4.

VI.

De eo cane qui dicitur hapuhhunt³ pari sententia subiaceat.

5

*) Glossa add. wind T1; veltre wind Bos, Ch; veltricus quod windhunt dicunt Gw.

L. Sal. VI, 2. Si quis canem acutarium furaverit (Em.: si quis canem vero seusium reliquum aut veltrem aut porcarium sive veltrem leporarium, qui et argutarius dicitur, furatus fuerit vel occiderit), den. DC, qui faciunt solidos XV, culpabilis iudicetur excepto capitale et dilatura.

L. Alam. LXXVIII, 4. Bonus canis porcaritius, usaritius vel qui vaccam aut taurum prendit si occiderit aliquis, cum III sol. conponat; vel si veltris leporarius probatus (veltrum leporalem probatum) eum aliquis occiderit, cum III sol. conponat.

Cap. V. deest L; in Ald, Jlz post XX, 7 huius editionis. || l. 1. V. deest Alt, Ch, Jlz, P6, T2 (m. prima); CIII Mg; CXLIII Ad; CCIII Mt; [CCXL]VII Ald. Rubrica exstat in Her, L, Tū. || l. 2. de canis Alt, J, P6, T; de cane Bb, Bos, Ch; canem Ald, Jlz, Sich; de canibus cett. veltricus deest Jlz; veltrici Bb; veltricibus Ep, Mg, Mt, P1-4, 6, sP, T2 (m. recentior), Tū, V; vel tricibus Her; veltribus Ag; veltre wind Bos, Ch; vero Ald; vero et auē Sich. qui unum occiderit, qui leporem Tū. que sP, Sich. lepores Mg, Mt, Sich; lepore sP; lepor est J. non deest Sich, T2 (m. prima). çoppersequuntur Mt; persecuntur Mg; persequutum P4; persecutam P3; persequenter T2; persequitur Her; persecutus sP; insectatur Sich. qui occiderit Sich. sed — comprehendit desunt Sich. suum Her. volocitate corr: velocitate P1; velocate sP. conpraecendit Ep; conponhenderit J; conprehenderit Ald, Alt, Bb, Ch, H, Her, P1, T2 (m. prima), Tū, V. conprehendunt Mg, Mt; conprehenderint Ad, T2 (m. recentior); qui occiderit addit P5. || l. 3. cum deest Mg, Mt; com P2. cum III solidis conponat et similem reddat Ad; similem reddat et VI solidis conponat Sich. simile Alt, Ch, Ep, Gw, H, P1, 6, sP, T1. III, III^{bus}] tres P3. solidis, sol] solidos H. conponat solidis Ald. conponat, conp] deest Alt; conponet Ch.